АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
clS'SJ. / 6 л -  / ь -

г. Ступино

Об изменении наименования муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования
«Центр психолого-педагогической, медицинской и
социальной помощи «Семья» Ступинского муниципального
района и утверждении устава в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29.12.2012г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», уставом городского округа Ступино Московской области, передаточным
актом от 06.12.2017г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить наименование муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Центр психолого-педагогической, медицинской и
социальной помощи «Семья» Ступинского муниципального района на наименование
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр психолого
педагогической, медицинской и социальной помощи «Семья» городского округа Ступино
Московской области.

2. Утвердить устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи
«Семья» городского округа Ступино Московской области в новой редакции (далее -
Устав) (прилагается).

3. Признать утратившим силу п.2 постановления администрации Ступинского
муниципального района от 31.12.2015г.№6218-п «Об изменении наименования
муниципального бюджетного образовательного учреждения для детей, нуждающихся в
психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр психолого-медико
социального сопровождения» Ступинского муниципального района и утверждении устава
в новой редакции».

4. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи
«Семья» городского округа Ступино Московской области Соколовой Т.В. провести
необходимые мероприятия по регистрации Устава в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Ступино
Московской области В.Н.Назарова

*

»